

اخبار گرجستان ، در پنجشنبه ۱۴ فروردین 1399

تیتراخبار روز پنج شنبه ۱۴ فروردین 1399 در خصوص واکنش های مرتبط با ویروس کرونا در گرجستان

**آران نیوز و ndash& تیتراخبار روز پنج شنبه ۱۴ فروردین 1399**

نخست وزیر گرجستان گفت ما همه تلاش خود را می کنیم که سال تحصیلی را از دست ندهیم؛ نخست وزیر گاخاریا گفت : آموزش آنلاین نمی تواند جایگزین آموزش واقعی شود ولی چاره ای نداریم ؛ گیورگی گاخاریا همچنین گفت همه نهادها باید به فعالیت و تلاش خود ادامه دهند، ما باید اقتصادمان رشد کند.

مارینا ازوگبایا مدیر بخش پزشکی مرکز ایدز و بیماری های عفونی تفلیس گفت تست کرونای یک پزشک این مرکز مثبت بوده اما هنوز تایید نشده است؛ ازوگبایا گفت آزمایش او به لوگار ارسال می شود و بعد از آن می توان در مورد تایید یا عدم تایید کرونا او صحبت کرد.

گیورگی گاخاریا نخست وزیر گرجستان ساعات پایانی دیشب بعد از جلسه کمیته ویژه مبارزه با کرونا گفت اگر کسی " تاجر باشد یا سیاست مدار" و می خواهد به مردم گرجستان در این زمان کمک کند نیازی به نامه به این و آن ندارد می تواند اقدامش را عملی کند؛

گاخاریا گفت ما شهروندان زیادی در کشورهای مختلف داریم که می خواهند به گرجستان باز گردند؛ شما که می خواهید کمک کنید با شرکت هواپیمای صحبت کنید و آن شرکت می تواند در نیم ساعت شرایط انتقال را فراهم کند. این صحبت ها در واکنش به ویدیو جدید میخائیل ساآکشویلی است که از دولت به سب فراهم نکردن شرایط انتقال ۵ هزار گرجی به صورت رایگان از کشورهای اروپایی به پیشنهاد او ، انتقاد کرده بود. ساآکشویلی می گوید با هماهنگی هایی که صورت گرفته است می شود ۵ هزار تبعه گرجی را از کشورهای اروپایی، رایگان به گرجستان برگرداند.

بانک ملی گرجستان اعلام کرد ۷ نفر از کارمندان این مجموعه به ویروس کرونا مبتلا شده اند . بانک ملی گرجستان اعلام کرده است هفته پیش یکی از کارمندان بانک ملی به کرونا مبتلا شد و اقدامات فوری انجام شد. بانک ملی در اطلاعیه امروز خود ابتلای ۷ نفر از کارمندان مجموعه بانک ملی را به کرونا تایید کرده است.

گیورگی گاخاریا نخست وزیر گرجستان از نماینده اتحادیه اروپا و سفیر امریکا در گرجستان به سبب کمک به گرجستان برای مقابله با کرونا تشکر کرد و گفت مهمترین کمکی که ما نیاز داریم بعد از بحران است تا اقتصاد کشور را بازسازی کنیم.

اداره مسلمانان گرجستان اقدام به توزیع بسته های مواد غذایی در بین ۲۰۰ خانواده نیازمند در مناطق مارنئولی و بولنیسی کرد.

اکاترینه تیکارادزه وزیر بهداشت گرجستان گفت ما انتظار داریم از نیمه آوریل به اوج شیوع کرونا در گرجستان برسیم؛ تیکارادزه البته گفت هنوز وضعیت کنترل بیماری در گرجستان خوب است و از ده مبتلا ۲۴ ساعته گذشته بیشتر آنها یا در قرنطینه بوده اند یا در بیمارستان بستری که جای نگرانی ندارد.

لوان راتیانی رییس بیمارستان دانشگاه پزشکی تفلیس گفت زنی با سن بالا که در وضعیت وخیمی بود و بیم آن می رفت که جان خود را در اثر کرونا از دست بدهد بهبود پیدا کرده و امروز از فوریت های پزشکی به بخش منتقل می شود .

وزیر بهداشت گرجستان گفت: ۳۵ شهروند گرجستان در کشورهای مختلف جهان به کرونا مبتلا شده اند که ۵ تبعه گرجی جان خود را از دست داده اند.

پاتاآ ایمنادزه معاون مرکز کنترل بیماری های واگیر وزارت بهداشت گرجستان گفته است دو هفته دیگر می توانیم یک برآورد به نسبت دقیق تر از وضعیت شیوع کرونا در گرجستان ارائه دهیم.